[bookmark: _GoBack]西安科技大学新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作领导小组
                                            西科疫控组发〔2020〕5号

关于进一步加强家属区出入管理的通告

为有效防止新型冠状病毒感染的肺炎疫情发生和扩散，最大限度减少人员流动聚集，降低交叉传染风险,最大程度保证家属区师生员工生命健康，现就有关事项通告如下：
一、家属区内的居住人员应自觉遵守国家和省、市、区、学校出台的疫情防控各项规定。家属区实行封闭式管理。外来人员和外来车辆一律不得进入家属区。
二、严格实施出入家属区凭证制度和测温登记制度。倡导每户每2天1人外出采购必要生活物资，其他人原则上不出家属区。住户有生病就医、疫情防控工作需要和在保障公共事业运行、群众生活及其他涉及重要民生的相关部门上班的，可由所在单位提供书面证明，适度放宽出入。
三、各分党委、党总支、直属党支部和社区要加大宣传教育和和监督管理力度，引导师生员工减少外出活动，全面动员师生员工自觉居家，切断病毒传播途径，防止扩散。家属区内的党员领导干部要发挥模范带头作用，管好家人亲戚，带动朋友邻里，协助执勤工作人员开展疫情防治工作。
四、保卫处要对每天频繁出入大门的人员进行汇总统计，由学校向其(含家属，租户)所属单位的反馈，必要时对相关人员进行通报批评纪律处分。
五、各住户和全体居民要充分认识到，在疫情高发期多一个人出入就多一份风险，克服侥幸心理，按要求少出门、不聚集、不串门。对违反上述规定，拒不听从执勤工作人员管理劝阻或聚众闹事的，执勤工作人员可以报警处理。对党员干部存在上述情形的，学校将把相关问题线索移交纪委监委予以依纪依法问责。对租住户有上述情形的者，学校还将责令房主解除租赁协议。
特此通告

西安科技大学新型冠状病毒感染的肺炎
                疫情防控工作领导小组
                  2020年2月5日